
令和 7 年 3 ⽉末⽇ 
お客様各位 

Medical fitness Re-Birth 
福島県いわき市平堂根町 2-1 

デュオヒルズいわきザレジデンス 1F 
 

新システムへの変更のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のことと⼼からお喜び申し上げます。平素は格別の
ご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 
弊社では、お客様への品質向上および業務改善のため、2025 年 5 ⽉よりシス

テム変更を実施いたします。 
運⽤開始にあたり、⼀時的に新旧システムで混在するなど、ご不便をおかけい

たしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いします。 
敬具 

記 
１.新システム移⾏開始⽇ 
 2025 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽕）より順次。 
  
２.新システムでのパーソナル、ボディチェック等ご予約開始⽇ 
 2025 年 5 ⽉ 20 ⽇（⽕）より順次。 
 ご予約は公式 LINE から、お願いいたします。 
  
3.お⽀払い⽅法 
 ⽉会費のお⽀払いは、原則クレジット⽀払いにて統⼀させて頂きます。 
  
4.新システムでの引落⽇ 
 毎⽉ 1 ⽇ 
 [例] 4 ⽉に移⾏された⽅は 5 ⽉ 1 ⽇より引き落とし。 

以上 
 

Medical fitness Re-Birth GM 四家卓也 


